МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(РОСИМУЩЕСТВО)

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩ ЕСТВОМ В ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

/ 6  /cC ^j.ct______ 2oZ^r. г. Липецк №

Об условиях приватизации земельного участка общей площадью 440кв.м.

кадастровый номер 48:19:6090107:69, с расположенным на нем следующим

объектом недвижимого имущества: здание весовой, кадастровый номер

48:19:6090107:275,общая площадь 11 кв.м, расположенного по адресу:

Липецкая область,г.Елец,улЛомоносова,д.23

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», приказом

Росимущества №382 от 02 Л 0.2014г. «Об организации деятельности

территориальных управлений Федерального агентства по управлению

государственным имуществом по приватизации иного имущества, включенного в

прогнозный план (программу) приватизации федерального имущества на 2014-2016

годы», Положением о Территориальном управлении Федерального агентства по

управлению государственным имуществом в Липецкой области, утвержденным

приказом Росимущества от 27.02.2009 №49, отчетом об оценке рыночной стоимости

имущества № 16-139-Н от 11.07.2016:

1. Приватизировать земельный участок общей площадью 440кв.м.

кадастровый номер 48:20:021003:23, кадастровый номер 48:19:6090107:69, с

расположенным на нем следующим объектом недвижимого имущества: здание

весовой, кадастровый номер 48:19:6090107:275,общая площадь 11 кв.м,

расположенный по адресу: Липецкая область,г.Елец,ул.Ломоносова,д.23 путём

продажи единым лотом на аукционе с открыто/формой подачи предложений о цене.

2. Начальная цена объекта, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения,

установлена в размере 385 ООО (триста восемьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек с

учетом НДС.

Шаг аукциона -  19 250(девятнадцать тысяч двести пятьдесят) рублей

3. Отделу реализации, приватизации и работы с государственными

предприятиями, учреждениями и акционерными обществами, и регистрации права

собственности Российской Федерации ТУ Росимущества в Липецкой области

(ведущий специалист -  эксперт Дуреченских Я.Г.) обеспечить опубликование

данного распоряжения в установленном порядке в официальных изданиях.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель Н.Б. Столповская

0 0 2 2 3 6 5